
No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
A
B
C

이름(일본어)
西高津中学校
高津小学校
久地小学校
下作延小学校
橘中学校
橘小学校
新作小学校
末長小学校
高津中学校
久本小学校
市立高津高校
東高津中学校
東高津小学校
坂戸小学校
東橘中学校
子母口小学校
久末小学校
梶ヶ谷小学校
西梶ヶ谷小学校
上作延小学校
南原小学校
野川小学校
南野川小学校
宮崎中学校

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

주소(일본어)
北見方1-11-2
千年578
久末637
溝口5-24
新作1-24-5
溝口1-6-7
下作延2-8-1
新作1-19-1
梶ヶ谷2-10
久末1938
千年1300
溝口4-19-1
子母口321
下野毛2-8-3
末長4-1-1
久本3-11-3
久地3-16

이름(한국어)
니시타카츠 중학교
타카츠 초등학교
쿠지 초등학교
시모사쿠노베 초등학교
타치바나 중학교
타치바나 초등학교
신사쿠 초등학교
스에나가 초등학교
타카츠 중학교
히사모토 초등학교
시립 타카츠 고등학교
히가시타카츠 중학교
히가시타카츠 초등학교
사카도 초등학교
히가시타치바나 중학교
시보쿠치 초등학교
히사스에 초등학교
카지가야 초등학교
니시카지가야 초등학교
카미사쿠노베 초등학교
미나미하라 초등학교
노가와 초등학교
미나미노가와 초등학교
미야자키 중학교

주소(한국어)
키타미카타  1-11-2
치토세 578
히사스에 637
미조노쿠치 5-24
신사쿠 1-24-5
미조노쿠치 1-6-7
시모사쿠노베 2-8-1
신사쿠 1-19-1
카지가야 2-10
히사스에 1938
치토세 1300
미조노쿠치 4-19-1
시보쿠치 321
시모노게 2-8-3
스에나가 4-1-1
히사모토 3-11-3
쿠지 3-16

표지물(일본어)
第3京浜道路下渡辺紙器製作所前
千年交番前
久末天照大神社南東側
クリオ溝の口壱番館西側
橘処理センター西側道路
てくのかわさき前
高津区役所正門前
市民プラザ東門入口
梶ヶ谷第1公園内
久末表耕地公園内
橘中学校南側
高津小学校内
東橘中学校北側
下野毛2丁目公園
東高津中学校東側
久本小学校
久地の里公園内

표지물(한국어)
제3 케이힌 도로 아래 와타나베 지기 제작소 앞
치토세 파출소 앞
히사스에 아마테라스 대신사 남동쪽
쿠리오미조노쿠치이치반칸 서쪽
타치바나 처리센터 서쪽 도로
테쿠노카와사키 앞
타카츠 구청 정문 앞
시민플라자 동문 입구
카지가야 제1공원 내
히사스에오모테코치 공원 내
타치바나 중학교 남쪽
타카츠 초등학교 내
히가시타치바나 중학교 북쪽
시모노게 2쵸메 공원
히가시타카츠 중학교 동쪽
히사모토 초등학교
쿠지노사토 공원 내

응급지정 의료기관
No.
1
2
3
4

이름(일본어)
総合高津中央病院
帝京大附属溝口病院
片倉病院
福住医院

이름(한국어) 
종합 타카츠츄오 병원 
테이쿄 대학 부속 미조노쿠치 병원 
타카쿠라 병원 
후쿠즈미 의원 

주소(일본어)
溝口1-16-7
溝口3-8-3
新作4-11-16
末長1055-7

주소(한국어)
미조노쿠치 1-16-7
미조노쿠치 3-8-3
신사쿠 4-11-16
스에나가 1055-7

전화번호
044-822-6121
044-844-3333
044-866-2151
044-888-1161

소방서
No.
1
2
3
4
5

이름(일본어)
高津消防署
新作出張所
久地出張所
梶ヶ谷出張所
子母口出張所

이름(한국어)
타카츠 소방서
신사쿠 출장소
쿠지 출장소
카지가야 출장소
시보쿠치 출장소

경찰서
No.
1

이름(일본어)
高津警察署

이름(한국어)
타카츠 경찰서

카와사키시 방재지도
  

타카츠구 
대피소

비축물자

재해시 비상급수거점

광역 대피장소

소방서

경찰서

응급지정 의료기관

시청·구청

긴급교통로
(재해시 구출·구조 및 물자수송 등을
위해 교통을 규제하는 도로)

대피소 재해시 비상급수거점

防災マップ拠点一覧
（高津区、韓国語版）

카와사키시 방재지도
  
카와사키시 방재지도
  

타카츠구 

（韓国語版）（韓国語版）

지역별 대피소의 범위 기준입니다. 

대피소 마크의 오른쪽 밑에 있는 번호는 대피소 번호입니다(다른 구로 피난하는 경우는 알파벳으로 

써있습니다.).

카나가와현의 고등학교는 재해가 발생했을 때, 소방, 경찰, 자위대 등이 활동하는 기지입니다.

이 방재지도는 도시계획 기본도(1/2,500)를 사용하고 있습니다.

이 방재지도는 2015년1월1일 현재 정보입니다.

옆 구에 대피소가 있습니다.

지하수는 구청에 문의해 주십시오.


